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PROTOKÓŁ NR XX/2020 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

24 czerwca 2020 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:15 – 20:00 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:15 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 19 członków Rady.  

Nieobecni: p. Andrzej Łatka, p. Rafał Oświęcimka. 

Goście: Mieszkańcy Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy, celem skopiowania projektów uchwał radnym 

Dzielnicy X, które zostały dostarczone tuż przed rozpoczęciem sesji. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych mieszkańców, iż Rada Dzielnicy X ma 

obowiązek wydać opinię w prowadzonych postępowaniach na wnioski przekazywane przez 

wydziały Urzędu Miasta Krakowa. Zaznaczył, że dotyczy to również kolejnego wniosku w 

sprawie zawarcia umowy na stację bazową telefonii komórkowej na dachu Szkoły 

Podstawowej nr 43. Następnie wyjaśnił przepisy związane ze składaniem projektów uchwał 

do Przewodniczącego. Podkreślił, również, iż wniosek na podstawie § 29 ust. 1 Statutu o 

odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu dot. projektu uchwały w 

sprawie zawarcia umowy na stację bazową telefonii komórkowej na dachu Szkoły 

Podstawowej nr 43 nie wpłynął. Zaznaczył również, że sprawa jest bardzo istotna i nie należy 

podejmować szybkich decyzji tylko rozeznać temat. Następnie otworzył dyskusję: 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Mieszkaniec Dzielnicy X, p. Przewodniczący, p. Adam Kan pracownik UMK, p. Bożena 

Zając, p. Angelika Kuczaj, Mieszkanka Dzielnicy X, p. Przewodniczący, Mieszkaniec 

Dzielnicy X, p. Przewodniczący, Mieszkanka Dzielnicy X, p. Agnieszka Pogoda-Tota, 

Mieszkanka Dzielnicy X. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z dostarczaniem projektów uchwał. Omówiono 

również kwestie związane ze stacją bazową telefonii komórkowej na dachu Szkoły 

Podstawowej nr 43. Odczytano także pismo ze Stowarzyszenia Przeciwdziałania 

Elektroskażeniom „Prawo do Życia”. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na 

podstawie § 29 ust. 1 Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 

Statutu (czyli obowiązku przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co 

najmniej 8 dni przed sesją oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na 

tablicy ogłoszeń Dzielnicy). Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do 

porządku obrad poniższych projektów uchwał. 
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Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 216 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 219 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zamontowania progów zwalniających na ulicy 

Zaporoskiej oraz ponownego zweryfikowania organizacji ruchu. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 220 

w sprawie korekty uchwały nr XII/146/2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2022. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 221 

w sprawie zaopiniowania projektu przebudowy fragmentu ulicy Lusińskiej. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 1-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 222 

w sprawie umieszczenia znaku informacyjnego D-4a „droga bez przejazdu” przy 

wjeździe na ul. Łysogórską z ul. Chałubińskiego. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 223 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2020 roku. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Zarządu. 

Druk nr 224 

w sprawie uchylenia Uchwały nr II/15/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z 8 stycznia 

2019 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Rewizyjnej. 

Druk nr 225 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej. 

Druk nr 226 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

  

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Przewodniczącego. 

Druk nr 227 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 3-głosy przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych 

Druk nr 228 

w sprawie powołania Komisji Kontaktów z Mieszkańcami i Promocji. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych 

Druk nr 229 

w sprawie wydania opinii dot. skierowania linii 451 przez ul. Pronaszków, Homolacsa 

i Boratyńskiego oraz wniosków dot. zmian w krakowskiej komunikacji miejskiej na 

terenie Dzielnicy X. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku 

obrad. Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XX sesji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 
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Porządek obrad 

XX sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

24.06.2020 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 214 

w sprawie rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 215 

w sprawie korekty wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy X Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 216 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 219 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zamontowania progów zwalniających na ulicy 

Zaporoskiej oraz ponownego zweryfikowania organizacji ruchu. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 220 

w sprawie korekty uchwały nr XII/146/2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 221 

w sprawie zaopiniowania projektu przebudowy fragmentu ulicy Lusińskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 222 

w sprawie umieszczenia znaku informacyjnego D-4a „droga bez przejazdu” przy 

wjeździe na ul. Łysogórską z ul. Chałubińskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 223 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2020 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 224 

w sprawie uchylenia Uchwały nr II/15/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z 8 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 225 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

/projekt Komisji Rewizyjnej/ 
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Druk nr 226 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej/ 

Druk nr 227 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Przewodniczącego/ 

Druk nr 228 

w sprawie powołania Komisji Kontaktów z Mieszkańcami i Promocji. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 229 

w sprawie wydania opinii dot. skierowania linii 451 przez ul. Pronaszków, Homolacsa 

i Boratyńskiego oraz wniosków dot. zmian w krakowskiej komunikacji miejskiej na 

terenie Dzielnicy X. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XIX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XIX sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XIX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice został 

przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd.  

Druk nr 214 

w sprawie rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Następnie 

przeczytał złożoną rezygnację i otworzył dyskusję.  

 

Pan Dominik Galas zgłosił wniosek formalny o nie głosowanie niniejszego projektu uchwały. 

 

Pan Andrzej Balicki oświadczył, iż jest przeciwny temu wnioskowi. 

 

Pan Przewodniczący poddał przedmiotowy wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 1-głos za, 17-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek formalny został odrzucony. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XX/210/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 215 

w sprawie korekty wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy X Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały i przygotowaną do niego 

poprawkę swojego autorstwa. 

  

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego druku wpłynęła również poprawka 

autorstwa p. Andrzeja Balickiego. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał ww. poprawkę. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dorota Kozak, p. Artur Markiewicz, p. Przewodniczący, p. Dariusz Rejek, p. Dominik 

Galas, p. Przewodniczący, p. Grzegorz Dmytrzak,  

 

Podczas dyskusji omówiono m.in. zmiany budżetowe zaproponowane w niniejszym projekcie 

uchwały i złożonych poprawkach. Poruszono też kwestię sfinansowania modernizacji 

chodnika na ul. Drużbackiej oraz kwestie związane z podziałem środków. 

  

Pan Dominik Galas zgłosił wniosek formalny o odrzucenie niniejszego projektu uchwały 

i przeniesienie go na kolejną sesję. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. wniosek formalny. 

  

Głosowanie: 2-głosy za, 11-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek formalny został odrzucony. 

 

Pani Dorota Kozak poinformowała obecnych o kwestiach związanych z remontem Klubu 

Zbydniowice. 

 

Pan Przewodniczący odniósł się do kwestii poruszonych przez p. Dorotę Kozak i zgłosił 

wniosek formalny o zakończenie dyskusji. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 2-głosy przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek formalny został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie złożone poprawki. 

 

Poprawka p. Grzegorza Dmytrzaka. 

Głosowanie: 6-głosów za, 11-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została odrzucona. 

 

Poprawka p. Andrzeja Balickiego. 

Głosowanie: 11-głosów za, 6-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 
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Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętej poprawki.  

  

Głosowanie: 11-głosów za, 6-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XX/211/2020 została podjęta. 

 

Pani Elżbieta Dąbska poinformowała obecnych, że p. Angelika Kuczaj musiała opuścić sesję 

w związku z ważną sprawą rodzinną. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 216 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły dwie 

poprawki. 

 

Poprawkę swojego autorstwa odczytał p. Konrad Kaczmarczyk. 

 

Następnie poprawkę swojego autorstwa odczytał p. Przewodniczący i otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Konrad Kaczmarczyk, p. Przewodniczący, p. Dominik Galas, p. Bożena Zając, p. Konrad 

Kaczmarczyk, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono przyczyny przygotowania poprawek. Następnie omówiono 

kwestię związaną z zadaniem pn. „Statutowe zadania Centrum Kultury Podgórza z terenu 

Dzielnicy X”. Omówiono również kwoty przeznaczone na poszczególne zadania. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawki w kolejności 

ich zgłoszenia. 

 

Poprawka autorstwa p. Konrada Kaczmarczyka. 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się. 1 osoba nie wzięła 

udziału w głosowaniu.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka p. Przewodniczącego. 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 1 osoba nie wzięła 

udziału w głosowaniu.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętych poprawek.  
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Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się. 1 osoba nie wzięła 

udziału w głosowaniu.  

Uchwała nr XX/212/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 219 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zamontowania progów zwalniających na ulicy 

Zaporoskiej oraz ponownego zweryfikowania organizacji ruchu. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/213/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 220 

w sprawie korekty uchwały nr XII/146/2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Grzegorz Dmytrzak, p. Tadeusz Murzyn, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię związaną z wysokością środków przeznaczonych na 

doświetlenie ulicy Baryckiej oraz zasadność realizacji zadania. Podkreślono, iż wydatkowano 

środki na dokumentację projektową i zgodnie z obowiązującymi przepisami, należy 

zabezpieczyć środki na realizację zadania.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 4-głosy przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XX/214/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 221 

w sprawie zaopiniowania projektu przebudowy fragmentu ulicy Lusińskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/215/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 222 

w sprawie umieszczenia znaku informacyjnego D-4a „droga bez przejazdu” przy 

wjeździe na ul. Łysogórską z ul. Chałubińskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/216/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 223 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2020 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie. 

Następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/217/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 224 

w sprawie uchylenia Uchwały nr II/15/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z 8 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i otworzył 

dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli: 

p. Dorota Kozak, p. Przewodniczący, p. Dominik Galas, p. Przewodniczący, p. Agnieszka 

Pogoda-Tota, p. Józef Dziedzic. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestie związane z likwidacją Komisji Mieszkalnictwa. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XX/218/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Rewizyjną. 

Druk nr 225 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota Przewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Wojciech Liszka. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/219/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Polityki Senioralnej i Pomocy 

Społecznej. 

Druk nr 226 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Annie Nazimek Przewodniczącej Komisji Polityki 

Senioralnej i Pomocy Społecznej. 

 

Pani Anna Nazimek przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/220/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Przewodniczącego. 

Druk nr 227 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż projekt uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu może zgłosić jedynie Przewodniczący i nie ma możliwości zgłaszania poprawek. 

Podkreślił również, iż głosowanie przeprowadzi Komisja Skrutacyjna, a osoba kandydująca 

nie może wchodzić w jej skład. Następnie przeczytał niniejszy projekt uchwały i zapytał się 

kto jest chętny do prac w Komisji Skrutacyjnej.  

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili się trzej radni: p. Andrzej Balicki, p. Konrad Kaczmarczyk, 

p. Anna Nazimek. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Komisja Skrutacyjna została powołana. 

 

Pan Przewodniczący poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o wybór ze swojego grona 

Przewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został wybrany p. Andrzej Balicki. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał informację dot. głosowania tajnego na członka Zarządu 

Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy, celem przygotowania  urny i kart do 

głosowania. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady. 

 

głosowanie 
 

Pan Przewodniczący ogłosił 3 minuty przerwy, celem przeliczenia głosów. 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 
Wyniki głosowania: 

Agnieszka Pogoda-Tota – 12 głosów za, 4 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujących się,  

0 głosów nieważnych. 

 

Pan Przewodniczący stwierdził, że Uchwała nr XX/221/2020 została podjęta i pogratulował 

kandydatce wyboru. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 228 

w sprawie powołania Komisji Kontaktów z Mieszkańcami i Promocji. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Przewodniczący, p. Dorota Kozak, p. Adam Rymont, p. Konrad 

Kaczmarczyk, p. Dariusz Rejek, p. Dorota Kozak, p. Wojciech Liszka, p. Dorota Kozak, 

p. Przewodniczący, p. Tadeusz Murzyn. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestie związane z promocją Dzielnicy X podczas Dni 

Otwartych Magistratu oraz na stronie internetowej Dzielnicy X. Omówiono również kwestie 

związane z montażem i obsługą tablic na terenie Dzielnicy X. Zaznaczono, że wyzwaniem dla 

komisji będzie szersza promocja Dzielnicy X.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XX/222/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 229 

w sprawie wydania opinii dot. skierowania linii 451 przez ul. Pronaszków, Homolacsa 

i Boratyńskiego oraz wniosków dot. zmian w krakowskiej komunikacji miejskiej na 

terenie Dzielnicy X. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Konradowi Kaczmarczykowi. 

 

Pan Konrad Kaczmarczyk przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący ogłosił 2 minuty przerwy, celem dostarczenia załączników będących 

uzasadnieniem niniejszego projektu uchwały. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos p. Konradowi Kaczmarczykowi. 

 

Pan Konrad Kaczmarczyk odczytał załącznik do niniejszego projektu uchwały, będący 

uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XX/223/2020 została podjęta. 
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Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pani Elżbieta Dąbska pogratulowała p. Agnieszce Pogodzie-Tota objęcie funkcji członka 

Zarządu Dzielnicy X. 

 

Pani Dorota Kozak odczytała przygotowany materiał związany z manipulacją. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota poruszyła kwestię związaną z przygotowaniem materiału dot. 

hejtu. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Dorota Kozak, p. Bożena Zając, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji poruszono również kwestię związaną z organizacją XX sesji Rady Dzielnicy 

X 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pan Wojciech Liszka oświadczył, iż pracownik UMK obsługujący Rady Dzielnicy X 

wykonuje swoje obowiązki należycie. Następnie poruszył kwestię związaną z podpisywaniem 

wniosków o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Bożena Zając, p. Przewodniczący, p. Agnieszka Pogoda-Tota, 

p. Dominik Galas, p. Konrad Kaczmarczyk, p. Przewodniczący, p. Dorota Kozak, 

p. Przewodniczący, p. Wojciech Liszka, p. Przewodniczący, p. Dominik Galas. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie związane z obsługą Rady Dzielnicy X przez pracownika 

UMK oraz kwestię związaną z organizacją sali obrad na posiedzenie Rady Dzielnicy X m.in. 

Pan Dominik Galas stwierdził, iż warunki obradowania są skandaliczne, jednocześnie 

określając ten fakt, iż „człowiek na człowieku siedział”. Pan Konrad Kaczmarczyk 

zaapelował o zachowanie emocji i stwierdził, że krzesła były zupełnie inaczej rozłożone i to 

p. Dominik Galas zmieniając miejsce naruszył jego standardy. Podkreślił, iż należy zacząć od 

siebie. Następnie p. Przewodniczący podkreślił, iż oprócz tego, iż p. Dominik Galas 

przybliżył miejsce siedzenia do innych radnych to jeszcze nie ubrał maski, ani przez chwilę. 

Podsumowując zaapelował, aby p. Dominik Galas odsunął się od innych radnych na 

bezpieczną odległość. 

Omówiono również kwestie związane ze zwoływaniem sesji Rady Dzielnicy X oraz 

ustaleniem harmonogramu sesji Rady Dzielnicy X.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XX sesję 

Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 24 czerwca 2020 r. na godz. 17.00. 
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Koniec sesji godzina 20:00. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


